Ofício Vereador Nº 816/2018
São Roque, 26 de novembro de 2018.
Prezado Senhor,
Comunico a Vossa Excelência o meu desligamento da Bancada “Do lado do Povo - Nós não aceitamos mais taxas” e, por consequência, do posto de líder daquela bancada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2018 - 15:43 7868/2018